[bookmark: _GoBack]

[image: gerb]

                 Администрация    города    Лесосибирска
                                  Красноярского    края

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022                                                г. Лесосибирск	                                                        № 2299

О признании утратившим силу постановление администрации города                Лесосибирска от 15.09.2000 № 815 «Об утверждении поадресного списка         жилых домов ветхого жилого фонда на территории г. Лесосибирска и разработке проекта целевой программы «Строительство жилья взамен ветхого           и аварийного жилого фонда»»

В соответствии со ст. 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города             Лесосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Лесосибирска:
от 15.09.2000 № 815 «Об утверждении поадресного списка жилых домов ветхого жилого фонда на территории г. Лесосибирска и разработке проекта целевой программы «Строительство жилья взамен ветхого и аварийного         жилого фонда»;
от 10.03.2017 № 205 «О внесении изменения в постановление администрации города Лесосибирска № 815 от 15.09.2000 «Об утверждении поадресного списка жилых домов ветхого жилого фонда на территории г. Лесосибирска и разработке проекта целевой программы «Строительство жилья взамен ветхого и аварийного жилого фонда».
2. Руководителю управления делами и кадровой политики администрации города (Е. Н. Зорина) опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Енисея».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы города 			             А. В. Вебер
image1.png

image10.png